
  
 

ALMAN DİLİ VE AVUSTURYA ÇALIŞMALARI 
 

Viyana Diplomasi Akademisi’nin uzun yıllardır var olan Alman Dili ve Avusturya Çalışmaları Yaz Kursu 18 
Temmuz – 11 Ağustos 2022 tarihleri arasında Viyana’da 

gerçekleştirilecektir. 
 

Kurs programı farklı seviyeler için (Avrupa Konseyi Ortak Çerçeve Programı 
(CEFR)’na uygun olarak, başlangıç seviyesinden ileri seviyeye) dört haftalık 
yoğun bir Almanca dil eğitimi ile Avusturya siyaseti, tarihi, ekonomisi ve 

kültürü ile ilgili çalıştay ve seminerleri birleştirmektedir. Kurs süresince, 
katılımcılar için “gerçek” Viyana’yı turistik rotaların ötesinde keşfetme imkânı 

sağlayacak birçok araştırma projesi düzenlenmektedir.  
 

Bunun yanısıra, Viyana’da bulunan uluslararası kuruluşlar ile Avusturya’nın siyasi ve kültürel kurumlarına (örneğin 
Birleşmiş Milletler, müzeler v.s.) çalışma ziyareti gerçekleştirilmektedir. Bir günlük gezi programı ise, katılımcılara 

Viyana dışında Avusturya’nın başka bir bölgesini tanıma fırsatı sunmaktadır. Ayrıca, 

yürüyüş, şarap tadımı, bir “Heurigen” (Avusturya şarap evi) ziyareti ve vals kursu 
gibi isteğe bağlı serbest zaman aktiviteleri düzenlenmektedir. Bunlara ek olarak, 

kurs boyunca kariyer danışmanlığı hizmeti de verilmektedir.    
 

Yaz kursu, dünyanın her tarafından gelen öğrencilerin ve farklı profesyonel geçmişe 

sahip kişilerin ihtiyaçları ve ilgi alanları dikkate alınarak hazırlanmaktadır. Dersler 

iletişim ağırlıklı ve öğrenci odaklı olup, küçük gruplar halinde verilmektedir. 

Her sabah, tüm seviyelere yönelik olarak dört saatlik dil eğitimi verilmektedir. 

Öğleden sonra, kurs seçimine bağlı olarak, konferanslar, araştırma projeleri, yaratıcı dil öğrenimi aktiviteleri, kısa 

geziler ve serbest zaman faaliyetleri düzenlenmektedir.  
 

Kurs Seçenekleri 
 

YENI! Seçenek D: Diplomasi ve idare Almancası 180 Euro 

Öğleden önce kahvaltı dahil 8x90 dakkika yoğun dil dersi 
(B1+ seviyesi) 
 

Seçenek 1: Yarım Günlük Kurs: 920 Euro 

Öğleden önce 4 saatlik Almanca dil dersi, ders materyali dahil 
 

Seçenek 2: Yarım Günlük Kurs – Konaklama dahil: 1,660 Euro 
Dil dersi, ders materyali ve konaklama dahil (kahvaltı dahil) 
 

Seçenek 3: Yarım Günlük Kurs –Öğle Yemeği ve Konaklama dahil: 1,980 Euro 
Dil dersi, ders materyali ve ders günlerinde öğle yemeği (alkolsüz içecekler ve kahve dahil) ve konaklama dahil 

(kahvaltı dahil) 
 

Seçenek 4: Tam Günlük Kurs – Okul ücreti, Öğle Yemeği ve Kısa Geziler: 1,770 Euro 
Dil dersi, ders materyali dahil, sunumlar, araştırma projeleri, yaratıcı dil öğrenimi, kısa geziler, serbest zaman 

aktiviteleri, öğle yemeği (kurs günlerinde alkolsüz içecekler ve kahve dahil)  
 

Seçenek 5: Tam Günlük Kurs – Okul ücreti, konaklama, öğle yemeği ve kısa geziler: 2,510 Euro 

Dil dersi, ders materyali dahil, sunumlar, araştırma projeleri, yaratıcı dil öğrenimi, kısa geziler, serbest zaman 
aktiviteleri, öğle yemeği (kurs günlerinde alkolsüz içecekler ve kahve dahil), konaklama (kahvaltı dahil) 
 

Detaylı bilgiye web sayfamızdan ulaşabilirsiniz: https://www.da-vienna.ac.at/Sommerkurs  
İletişim: Salome Svanidze (E-Posta: sommerkurs@da-vienna.ac.at, Tel: +43 1 505 72 72-139) 
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